КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27»  мая  2016 года                                                                           № 29/184

      О внесение изменений в  решение Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 27.12.2013г. №

70/482 «Об утверждении Положения о распространении наружной

рекламы и информации на территории  Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, Котельниковский районный Совет народных

депутатов

решил:

1.Внести в Решение Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 27.12.2013г. № 70/482 «Об утверждении Положения

о распространении наружной рекламы и информации на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

- в пунктах 3.14., 6.4., 9.1.3., 9.2.1. Положения слова «отдел по экономической

политике» заменить словами «отдел земельно-имущественных отношений» в

соответствующих падежах;

- в пунктах  3.14.,6.4. Положения  слова  «отдел капитального строительства,

архитектуры и жизнеобеспечения» заменить словами «отдел капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ» в соответствующих падежах

- в пункте 6.4. Положения, после слов «Правового» дополнить словами «и

кадрового».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района      С.Ф. Тыщенко